Potresti essere anche interessato:
Hot Parts Di Più
Contact us:Info@YIC-Electronics.com
AGGIUNGI: Unità A5-B5 n. 509, 5 / F Sing Win Factory Building, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, Hong Kong.
Copyright © 2018 YIC-Electronics.com - YIC International Co., Limited
JJM1A-12V Details PDF
JJM1A-12V
codice articolo del costruttore: JJM1A-12V
Costruttore / Marca: Panasonic
Parte della descrizione: RELAY AUTOMOTIVE SPST 20A 12V
Schede tecniche:
1.JJM1A-12V.pdf
2.JJM1A-12V.pdf
Stato di RoHs: Senza piombo / RoHS conforme
Condizione di scorta: New original, 995 pcs Stock Available.
Nave da: Hong Kong
Modo di spedizione: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
specificazioni
Numero di parte JJM1A-12V
fabbricante Panasonic
Descrizione RELAY AUTOMOTIVE SPST 20A 12V
Categoria Relè > Relè di potenza, oltre 2 Amp
Stato parte 995 pcs Stock
Serie JJM
temperatura di esercizio -40°C ~ 85°C
Tipo montaggio Through Hole
Stile di terminazione PC Pin
Caratteristiche Sealed - Fully
Materiale del contatto Silver Alloy, Cadmium Free
Modulo di Contatto SPST-NO (1 Form A)
Tipo di relè Automotive
Tipo di bobina Non Latching
Resistenza bobina 225 Ohms
corrente bobina 53.3mA
Tensione della bobina 12VDC
Contatti (Current) 20A
Tensione di commutazione 14VDC - Nom
Attiva tensione (max) 7.2 VDC
Tensione di disattivazione (min) 1 VDC
Tempo di funzionamento 10ms
Tempo di rilascio 10ms
Potenza bobina 640 mW
imballaggio Bulk
5-1617784-5
Agastat Relays / TE Connectivity
FCA-210-1035L=M83536/10-035L
JJMH0UG200NCNMRTR
Agastat Relays / TE Connectivity
DET SW5.7X4.0X2.0 GW HORZ.
NC AG
JJM1A-12V AJJM331
Original
JJM1A-12V AJJM331 Original
G5LA-1A DC48
Omron
RELAY GEN PURPOSE SPST 10A
48V
DBR71210S
Cynergy3
RELAY REED SPST-NC 3A 12V
JJM1-12V
Panasonic
RELAY AUTOMOTIVE SPDT 20A
12V
JJM2W-12V
Panasonic
RELAY AUTOMOTIVE SPST 12A
12V
T90N5D42-24
Agastat Relays / TE Connectivity
RELAY GEN PURPOSE SPDT 20A
24V
06033C102KAT4A 0805YC224M4T4A 1206ZG224ZAT2A 12102U510FAT2A 1MBI300F-120
6DI20S-050C-03 A4937KLPBTR-T ACT6712UC280-T ADG433ANZ AP60U02GH
AS431ARTR-G1 BAT54CDW-13-F BAW101S-7 BUK7222-55A CDNBS08-SRDA05-4
CL21C150JBANNND CLC5526MSA F1842D600 FCX1147ATA FDMS037N08B
HA13741FEB-E ICL3245IVZ IRKJ166/16 JJM2W-12V LM2746TLX
LNBH221PD LTC1861HMS#TRPBF M68AW128ML70ND6T MBM29LV160TE70NC MCR100L-6
MG100G2CH1 MIC5235-2.5BM5 N640CH22 P6KE82CA-E3/73 PIC32MX120F032DT-I/PT
RFANT5220110A09FNH SC8800GS2-381G SI4340DY-T1 SKKT57/08E SP6669CEK-L/TRR3
SQM50N04-4m0L-GE3 SW06CXC32C SYIPM2040L-BEL TDA21320 TPS61050AYZGR
TS2937CZ50 VI-2T3-IW W1032LC540 W25Q257FVFIQ W7675ZD040